

PROFIEL

25 jaar geleden ben ik me gaan ontwikkelen in web development.

Eerst met ASP later met ASP.NET (in VB.NET en later met C#). Daarna volgden Ruby on Rails, PHP met diverse frameworks, Python aan de back-end en jQuery, ExtJS, Angular, Vue en vanilla Javascript aan de frontend.

Deze uitgebreide en veelzijdige ervaring heeft een solide basis gelegd voor mijn inzicht in zowel front-end als back-end ontwikkeling.

Zo zorgt de breedte van mijn interessegebieden voor een uitstekend probleemoplossend vermogen, ben ik in staat om veranderlijke omstandigheden snel te schakelen, en weet ik een goede balans te vinden tussen resultaatgerichtheid, besluitvaardigheid en het nemen van verantwoordelijkheden. Ik kom graag tot overtuigingen vanuit data-analyse. Daarbij zijn open communicatie en onderling respect belangrijke kernwaarden.

COMPETENTIES

Technische Competenties:

Full Stack Ontwikkeling: Jarenlange ervaring met front- en back-end frameworks zoals ASP.NET en PHP MVC.

Software Architectuur: Expertise in het ontwerpen van schaalbare software voor diverse sectoren.

Framework Expertise: Diepgaande kennis van ASP.NET MVC, Razor Pages, Vue, Angular, Ext JS en PHP MVC.

Projectmanagement en Leiderschap:

Projectmanagement: Begeleiden van complexe projecten, inclusief planning en resourcebeheer.

Teamleiding: Ervaren in het aansturen en begeleiden van ontwikkelteams, zowel lokaal als offshore.

Communicatie en analytisch denken: Effectief in communicatie met stakeholders en onderbouwen van beslissingen door data-analyse.

Persoonlijke Competenties:

Aanpassingsvermogen en verantwoordelijkheid: Snel schakelen in veranderende omgevingen en verantwoordelijkheid nemen voor projectresultaten.

Leergierigheid: Altijd op zoek naar nieuwe kennis en technieken.


Besluitvaardigheid: Doeltreffend beslissen op basis van analytische inzichten.



Mischa Kroon

Full Stack Developer

 mischa.kroon@gmail.com

 06 42 93 4224

 www.mischakroon.nl

 [Mischa Kroon](#)

OPLEIDINGEN

CS50X

CS50P (Python)

CS50W (Web)

Harvard University
2022 - 2024

Informatie voorziening en informatie technologie

Haagse Hogeschool
2001 - 2002

MTS - Technische Informatica

Biesbosch College
1996 - 2001

TALEN

Nederlands (Uitstekend)

Engels (Uitstekend)

Duits (Beperkt)



WERKERVARING

Mischa Kroon IT Consultant

2008 - Heden

Realiseren van projecten in PHP/ASP.NET, met zowel CMS-oplossingen als maatwerkoplossingen.

Ontwikkeling en onderhoud van native mobiele apps en webapplicaties.

Verantwoordelijk voor serverbeheer en optimalisatie van backend-processen.

Toevoegen van AI aan bestaande web projecten

Server onderhoud en backend optimalisatie

API integraties

Leiden van server migraties

Voorkeur: Htmx of Vue / Svelte aan de voorkant

Software Architect

2014 - Heden

Salesred (Gofaso BV.)

Senior Developer

2012 - 2014

Twelve (Quarto)

Senior Developer

2009 - 2011

UNIT4 Consist

...



VAARDIGHEDEN

C#, PHP, JavaScript (ES6+), Python, SQL, HTML5, CSS3

Vue, Svelte, Knockout.js, Ext JS, jQuery, Htmx

ASP.NET MVC, PHP, Python, Entity Framework, SQL

Docker, Github Actions, NPM, YARN, Playwright, Vite, Vitest

Visual Studio Code, PhpStorm, PyCharm

Adobe Photoshop, Paint.NET, KDENLive, etc

INTERESSES

Schaken

Anime

Cinema